上海台商子女學校2016學年度第二學期行事曆（02/13）
	 (
週
次
)月份
	星期
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	行    事    曆

	二月

	寒假
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	8日
9日

10日
11-12日
	教職員工返校
教職員工正式上班/擴大行政會報(09:00)/教學研究會(一)(13:00~15:00)/期初校務會議(15:00~17:00)
教師研習(08:30~15:00)
課程準備日(修書)/幼兒園第一次園務會議

	
	一
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	12日
13日





13-17日
14日
14-18日
16日
17日

18日
	住宿生報到（15:00-20:00）
開學日/補註冊/服儀檢查/導師時間（08:30-12:00，發書、推選幹部、教室整理）/中學幹部訓練（一）（12：30-13：00）/下午正式上課/中學始業式（13:00-13:45）/小學始業式(13:50-14:35)/ 住宿生生活公約宣導（20:30）/課輔.才藝班開始上課/檢閱全校學生輔導紀錄卡
班級公物清點確認
中學幹部訓練（二)（12：30-13：00）/小學選社
特教生補救教學時數調查
寄發大學學科能力測驗成績單
小學班會/高中週會、國中班會(10:20~11:05，國中選社)/國中週會、高中班會(11:15~12:00，高中選社)
高一、高二補考(08:30~12:00)

	
	二
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	19日
20-24日

21日
21-22日
23日
24日
	春酒晚會
寄發大學術科考試成績單/大學繁星推薦校內選填作業及輔導
小學社團開始
國三第三次模擬考(1-5冊) 
服儀複檢
小學週會(母語週)/中學社團

	
	三
	26
	27
	28
	1
	2
	3
	4
	27日

27-3日
1-7日
2日
3日
4日
	落點分析說明會/大學申請入學輔導開始/整潔秩序競賽開始/大學繁星推薦校內報名截止
運動會會前賽報名
國三升學藝才班報名
幼兒園第二次園務會議
小學班會/中學班週會
家長日

	三月
	四
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	6-10日
7-9日
10日
11日

	高三模擬面試(一)/學生參觀台灣館
公告大學繁星錄取名單/大學個人申請入學校內報名
小學週會/中學社團
大學升學博覽會/托業檢定考試(14:00)/特教生校內IEP會議/國小特教生鑑定與安置會議

	
	五
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	13-17日

15日

16日
17日
18-22日
	特教生補救教學課程開始/國三興趣量表施測
/高三模擬面試(二)/學長姐升學策略分享(繁星推薦)
中學部導師會報（07:50~08:30，第一會議室）/
幼小部導師會報（15:50~16:30，第一會議室）
大學申請入學第一階段篩選結果公告
小學班會/中學班週會
高三北京教育參訪(暫訂)

	
	六
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	20-24日
23-7日
24日
	高三模擬面試(三)
小學多語文競賽
小學週會/中學社團

	
	七
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	27-31日
28-29日
31日
1日
	高三模擬面試(四)
中學部第一次段考/國中特教生鑑定與安置會議
小學班會/中學班週會
家長日補休〈原4/3日彈休補上班〉

	四月
	八
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2-4日
5日
5-14日

6日
7日
8-9日
	清明節假期
中學部國文作業抽查/小學國語作業抽查
國三模擬志願選填(二)/高三模擬面試(五)/高中特教生鑑定與安置會議
幼兒園第三次園務會議
小學班會/中學社團
國三升學(戲劇、美術)藝才班術科測驗

	
	九
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	10-14日
12日

13-14日
14日
15-16日
	國一學習策略量表施測／高一興趣量表施測
中學部英文作業抽查/小學數學作業抽查/教學研究會(二)開始
小六期中考
小學班會/中學班週會/高中學科能力競賽
國三升學(音樂、舞蹈)藝才班術科測驗

	
	十
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	17日          
17-21日
19日


19-21日
19-20日
21日
	模範生選拔
國二性向測驗/高二戈登人格剖析量表測驗
中學部數學作業抽查/中學部導師會報（07:50~08:30，第一會議室）/幼小部導師會報（15:50~16:30，第一會議室）
小六畢業旅行
小一至五年級期中考
小學週會/中學社團

	
	十一
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	24-28日

24-5日
26日
26-28日
27-28日
28日
	小學「用心生活愛地球」課程週/高二學長姐讀書策略分享（一）
大學申請入學志願選填輔導
中學部自然作業抽查/國一直升入學面試
小六自然科學趣味競賽
國三第四次模擬考(1-6冊)
小學班會/中學班週會（健康操比賽）

	五月
	十二
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1日
2-5日

3日
4日
5日
6日
	勞動節休假/教孝月活動開始
高中免試入學變更就學區申請/高二學長姐讀書策略分享（二）
中學部社會作業抽查
幼兒園第四次園務會議
小學週會/中學週會(校慶彩排)
校慶活動(補原29日彈休上班)

	
	十三
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	8日
8-9日
8-12日
9日
10日
12日

	2017學年度第一學期註冊繳費開始
國三、高三第二次段考
大學指定科目考試校內報名
大學申請入學放榜
中學部作文作業抽查(3篇)
幼兒園至國三母親節活動/高三英語話劇比賽(高一、高二觀摩)

	
	十四
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	15-16日
17日


19日
20-21日
	國一、國二、高一、高二第二次段考
中學部導師會報（07:50~08:30，第一會議室）/高一直升入學家長說明會（10:00~12:00，五樓會議室）
幼小部導師會報（15:50~16:30，第一會議室）
小學週會/中學社團
國三教育會考

	
	十五
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	22-26日

23日
25-26日
26日
	高中職免試入學積分校內審查/國三生涯發展規劃書檢閱
高三補考
小六畢業考
[bookmark: _GoBack]小學週會/中學社團

	
	十六
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	28-30日
1日
1-2日     
2日
	端午節休假
幼兒園第五次園務會議/教學研究會(三)開始
本校高一直升入學報名
小學週會/中學社團

	六月
	十七
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	5-9日
6日
7日

9日

	小學作文作業抽查/高一選組適性輔導
小學讀經會考/2017學年第一學期註冊繳費截止
中學部導師會報（07:50~08:30，第一會議室）/
幼小部導師會報（15:50~16:30，第一會議室）
小學班會/中學班週會〈畢業典禮彩排〉/寄發國中會考成績單並開放網路查詢

	
	十八
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	12日
12-21日

13日
14日
15-21日
16日

	本校高一直升入學報到
國三模擬志願選填（三）/特教生期末IEP會議/特教生畢業轉銜會議/特教補救教學課程結束
中學部畢業典禮
幼小部畢業典禮（上午幼兒園，下午小學）
小六升國一銜接課程
小學班會/中學班週會（返台授課說明會）/課輔、才藝班課程結束

	
	十九
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	19-23日
20-21日
20-29日


22-23日
23日

24日
	學生輔導紀錄卡檢閱/班級期末離校手續開始辦理
小一至五年級期末考
高中職免試入學、特色招生選填志願(網路開放時間:20日12:00~29日12:00)及五專免試入學校內報名繳件(截止時間:29日17:00)
國二、高二第三次段考
小學班會/中學班週會/期末校務會議(15:00)/特教推行委員會
高中生甄試入學考試

	
	二十
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	27-30日
28-30日
30日



1日
1-3日
	國二、高二返台授課
國一、高一第三次段考
考試（08:30-09:15）/大掃除（09:25-10:10）/班級期末離校手續辦理結束 (10:20-11:05)/中學、小學休業式(11:15-12:00)/午餐(12:00-12:30)/放學(12:50-13:00)/住宿生離校 
暑假開始/國二、高二校外教學開始 
大學指定科目考試

	七月
	暑一
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2-16日
4-15日
	經典上海遊學夏令營
ESL密集課程夏令營

	
	暑二
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	11日
	高中職各就學區免試入學及特色招生放榜

	
	暑三
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	17日
	升高三暑輔開始

	
	暑四
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29日
	高一、二補考

	八月
	暑五
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	31日
	升國一至高二暑輔開始

	
	暑六
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	
	暑七
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	

	
	暑八
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	21-25日
23日
24日
24-25日
24-28日
25日
26-28日
	小創客夏令營/重補修補考
教職員工返校
教職員工正式上班
高一新生體驗營
修書活動
暑輔結束
教師研習/期初校務會議

	九月
	準備周
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	29日





	開學日/補註冊/服儀檢查/導師時間（08:30-12:00，發書、推選幹部、教室整理）/中學幹部訓練（一）（12：30-13：00）/下午正式上課/中學始業式（13:00-13:45）/小學始業式(13:50-14:35)/ 住宿生生活公約宣導（20:30）/課輔.才藝班開始上課/小一校園巡禮活動/發送全校學生輔導紀錄卡


【附註】開學前總務處準備工作：
1. 全校電扇、日光燈、空調濾網清洗。
2. 電梯保養，消防設施維修保養。(開學後每月2次保養)
3. 校園花木修剪。
4. 全校飲水機濾心定期更換。

3

